



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. Wojskowej Akademii Medycznej  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 21.08.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego 111/TP/ZP/D/2023 – na dostawy odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów dla Pracowni Dermatologii**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 - j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

• **W zakresie pakietu nr 1**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w ramach dzierżawy kompaktowego mikroskopu do mikroskopii w czasie rzeczywistym, w którym ogniskowanie odbywa się w pełni automatycznie przy użyciu nowej laserowej technologii ogniskowania? (pkt. 4 parametrów wymaganych dla urządzenia).

**Odpowiedź: TAK**

• **W zakresie pakietu 2**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w dzierżawę analizatora ELISA posiadającego system operacyjny Windows 10 lub Windows 11?

**Odpowiedź: TAK**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby walidacja parametrów/testów na analizator była zgodna nie tylko z dyrektywą 98/79 EG, ale również najnowszymi dyrektywami 2017/746 oraz ISO 13485:2016?

**Odpowiedź: TAK**

3. W formularzu cenowym, w poz. nr 14 Zamawiający wymaga dostarczenia buforu płuczącego do aparatu konfekcjonowanego w pojemności 5 x 500 ml. Taka objętość buforu nie jest dostępna, a jedynie pojemność 1 x 500 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforu płuczącego w dostępnej pojemności 1x500 ml?

**Odpowiedź: TAK, ze zwiększeniem ilości do 10 szt. 1x500 ml.**

• **W zakresie pakietu nr 3**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w ramach dzierżawy automatu do testów paskowych, który umożliwia jednoczesną inkubację testów do diagnostyki chorób autoimmunologicznych oraz zakaźnych, natomiast testy do diagnostyki alergii są inkubowane oddzielnie?

**Odpowiedź: TAK**

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
im. WAM - CSW

*mgr Anna Pietrzyk*

